
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання дозволу на складання проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок у власність для ведення особистого 
селянського господарства

Розглянувши заяви громадян про надання земельних ділянок у власність для 
ведення особистого селянського господарства, враховуючи пропозиції 
постійної комісію сільської ради з питань земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та ст. ст. ст.ст. 12, 20, 116, 118, 121, 122 
Земельного кодексу України,    
Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Надати дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення
земельних  ділянок  у  власність  для  ведення  особистого  селянського
господарства громадянам згідно зі списком, що додається.
2. Розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 
власність замовити в організації, яка є виконавцем робіт із землеустрою 
відповідно до чинного законодавства.
3. Проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  
погодити згідно із чинним законодавством.
4. Земельні ділянки зареєструвати відповідно до Закону України «Про 
Державний земельний кадастр».

5.  Розроблені  та  погоджені  проекти  землеустрою  щодо  відведення
земельних ділянок подати на розгляд та затвердження до сільської ради. 
6. Дія цього рішення  – два роки.
7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
03 грудня 2021 року

рішення № 528-19-VІІІ

Додаток 



до рішення Золочівської сільської ради
від 03.12.2021 № 528-19-VІІІ

Список  громадян 

1. Гайдаю Володимиру Григоровичу, орієнтовна площа 0,1824 га, село
Петропавлівське;

2. Ковальчук  Інні  Миколаївні,  орієнтовна  площа  0,0679  га,  село
Вишеньки;

3. Куліковській Анастасії Андріївні, орієнтовна площа 0,0200 га, село
Гнідин;

4. Лозянко Галині Олексіївні, орієнтовна площа 0,0296 га та 0,0051 га,
село Вишеньки;

5. Майстрову  Ігорю  Олеговичу,  орієнтовна  площа  0,6436  га,
Золочівська сільська рада, за межами населених пунктів;

6. Малиновській  Олені  Геннадіївні,  орієнтовна  площа  0,0500  га,
Золочівська сільська рада, за межами населених пунктів;

7. Норцю  Олександру  Івановичу,  орієнтовна  площа  0,0443  га,  село
Вишеньки;

8. Чернову Антону Олександровичу, орієнтовна площа 0,0269 га, село
Гнідин, вулиця Приозерна;

9. Щибря Володимиру Олексійовичу, орієнтовна площа 0,0155 га, село
Гнідин.

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО


